

Blomdalen skole
 Kallhammervein 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 44 72 45. Start SMS med SEST1



LÆRINGSPLAN UKE 3

2022/2023

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> 📞 Mitt mobilnummer: 94863988 📖 Husk å lese minst én time på bokprosjektet hver dag 🏃 Fysisk aktivitet (Bjørn Arild). Vi øver på slag og spill i volleyball. Jobbe med å gjøre andre gode, hjelpe andre og vise god fair play. 	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Engelsk	Språk	Norsk	Språk	Norsk
	2	UTV	K&H	Samfunn	Språk	Norsk
	3	Matte	Engelsk	Naturfag	KRLE	Musikk
	4	Matte	Kropps-øving	Samfunn	Naturfag	Mat & Helse
	5	Norsk	Kropps-øving	Kropps-øving	Naturfag	Mat & Helse
	6	Engelsk	Samfunn	Valgfag	Matte	Mat & Helse
7			Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål:		
	Til onsdag: Gjør ferdig oppgave 1-6 på sidene 71 og 72. Til fredag: Gjør deg ferdig med oppgavene som er delt med deg på Skolenmin. Oppgavene heter "retorikk og talekunst". Les i boka til bokprosjektet, minst én time hver dag.		
Matte	Læringsmål: Jeg kan beregne sider i formlike figurer.		
	Til fredag: Fullfør læringsstien på skolenmin. Velg øve 1, 2 eller 3.		

Engelsk JUPØ	Læringsmål:		
Naturfag	Læringsmål: Jeg kan utøve god sikkerhet under forsøk i naturfagslabben. Jeg kan navngi minst tre syrer og baser med navn og kjemisk formel.		
	Lekse: Finn tre kjemikalier hjemme i kjøkkenskapene eller på vaskerommet og se om du klarer å finne hvilken pH de har. Har de noen faresymboler?		
Samfunnsfag	Læringsmål: Jeg kan reflektere over ulike utfordringer knyttet til befolkningspolitikk.		
	Les side 162-163 og gjør oppgave 2a side 167	Les side 162-166 og gjør oppgave 2a og 2b side 167	Les side 162-166 og gjør oppgave 2 side 167
KRLE	Læringsmål: Jeg kan forklare hva en martyr og en helgen er.		
	Les/lytt til teksten «Martyrdød» som jeg har delt med dere på Skolen Min og forklar skriftlig med egne ord hva en martyr er og hva en helgen er.		
Mat og helse	Læringsmål: lære å lage norsk tradisjonsmat		
	Les side 85-88, svar på oppgaven på som ligger på It's Vi skal lage kjøttkaker i brunsaus med kåstuing		
Engelsk fordypning	Læringsmål: Help each other to feel comfortable about speaking English in class		
	You will find all tasks and homework on <i>It's learning</i>		
Tysk	Læringsmål: preposisjoner som styrer dativ		
	Til torsdag: lese/oversette/fortelle om s. 46 + gloser. Vi begynner på ny grammatikk – preposisjoner som styrer dativ		
Spansk CEMO HAKL	Læringsmål: repetere ukedager og måneder		
	Til torsdag: de som ikke hadde TENTAMEN på forrige torsdag må forberede seg godt til prøva. Lær ordene i sirklene s.52. bøy ordene som kan bøyes og skriv en setning til hvert ord. Sørg for at du kan ukedager og måneder s. 50 og 51.		